Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Кольчугинская школа №1 им. Авраамова Г.Н.»

Симферопольского района Республики Крым)
ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,

тел. (3652) 31-51-56, e-mail school_simferopolsiy-rayon10@crimeaedu.ru,
ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001

______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

04.03.2025 № 80
с.Кольчугино

О внесении изменений в календарный учебный график для 10-11 классов

В связи введением ограничительных мероприятия, связанных с ростом
заболеваемости гриппом и ОРВИ в 10 классе с 05.03-11.03.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения календарный учебный график для 10-11 классов в
продолжительность учебного года для 10 класса:
1.1. Продолжительность учебного года 33 недели (159 дней).
1.2. Продолжительность учебных периодов по четвертям в учебных неделях и учебных

днях:

Учебный
период

Дата Продолжительность

Начало Окончание Количество
учебных недель

Количество
учебных дней

I четверть 02.09.2024 25.10.2024 8 40

II четверть 05.11.2024 28.12.2024 8 40

III четверть
13.01.2025 03.03.2025

10 47
11.03.2025 28.03.2025

IV четверть 07.04.2025 26.05.2025 7 32

Итого в учебном году 33 159

Ограничительные мероприятия с 05.03.2025 по 11.03.2025

2. Учителям-предметникам внести коррекцию в рабочие программы учебных предметов,
курсов.

По необходимости

3. Классному руководителю 10 класса Лущику А.А. данную информацию довести до
сведения участников образовательных отношений.

04.03.2025г.
4. Администратору школьного сайта Нейман А А. разместить данный приказ на сайте
школы.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Терещенко Е.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор________________________О.А. Лущик

		2025-03-04T16:29:52+0300
	Лущик Ольга Анатольевна